
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Remdesivir 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové kupní smlouvy na 
dodávky léčivých přípravků dle potřeb zadavatele.  

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Rámcová kupní smlouva nebyla uzavřena  

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona 
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona 
 

Účastník č. 1 

Účastník  Gilead Sciences s. r. o. 

Sídlo Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 

IČO: 24268551 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona 
 

Účastník  Gilead Sciences s. r. o. 

Sídlo Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 

IČO: 24268551 

 
Důvod vyloučení: 
Důvodem pro vyloučení nabídky z další účasti v zadávacím řízení bylo nesplnění podmínek zadávací 
dokumentace. V rámci nabídky a jejího objasnění byla zadavateli potvrzena nemožnost garantování 
ceny v Kč nabídnutého léčivého přípravku po celou dobu trvání smlouvy, tj. po čtyři roky. 
 
Konkrétně nabídka nesplňovala níže uvedené podmínky zadávací dokumentace: 

- nabídkovou cenou se rozumí celková nabídková cena (v Kč bez DPH) za předpokládané 
odebrané množství léčivého přípravku za 4 roky, 



2/2 
          

- nabídková cena bude uvedena jako maximální a bude zahrnovat veškeré náklady na realizaci 
veřejné zakázky v místě plnění (doprava, clo, případnou přirážku distributora, je-li léčivo 
dodáváno prostřednictvím třetího subjektu s oprávněním k distribuci léčiv apod.), aby byla 
pevná a nepřekročitelná, 

- cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její navýšení bude možné jen 
v případě legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 

 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení 
společnosti z další účasti v zadávacím řízení. 
 
dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

 

Rámcová kupní smlouva nebyla uzavřena. 
 

dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
dle § 217odst. 2 písm. j) zákona 
 
V zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Proto dle §127/1 zákona zadavatel zrušil 
zadávací řízení. 
 
dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona 
 
Jedná se o dodávku obdobných léčivých přípravků se stejným okruhem dodavatelů. 

 

 
Zpráva zpracována dne: 25. 8. 2022 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.Veronika@fnbrno.cz 


		2022-08-25T09:04:43+0200
	Veronika Havelková




